INTERN

KRETSREPRESENTANTER OG DISTRIKTSUTVALG

MIDT-NORGE

DISTRIKT 210 INDRE NAMDAL Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Trine Hasvang Vaag 45600433 trine.vaag@nortura.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Sverre Tyldum 90088621 sverre@tyldumstore.no
. ) Leder krets @yvind Skarstad 45600324 oskarst@online.no
211 Lierne, Namsskogan og Rayrvik ) .
Nestleder krets Dag Arvid Totland 95039636 dagtot@online.no
Leder krets Jens Himo Vold 41536553 himogaard@outlook.com
212 Sentrale Namdal . )
Nestleder krets Bard Havard Viken 92821549 bhviken@start.no
213 Snsa Leder krets Jo.hn Ivan Sellids 91165314 jo.hn.sellias@hotmail.nu
Nestleder krets Trine Hasvang Vaag 45600433 trine.vaag@nortura.no
DISTRIKT 220 JOA OG OMEGN Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg John Oskar Szether 95480616 holstadsvegaard@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Hanne E. Staverlokk 92620268 hannestaverlokk@gmail.com
Leder krets Tommy Kristian Retting 91184432 post@htgjerdenamdal.no
221 Ytre Namdal ) )
Nestleder krets Ove Cato Borsheim 92486397 oborsheim@yahoo.no
Leder krets Nikolai Skreddernes 95171766 nikolaiskreddernes@gmail.com
222 Namsos og Fosnes o . ) ) )
Nestleder krets Hévard Bjgrnseth Saevik 97167767 hsavik@hotmail.no
Leder krets John Oskar Saether 95480616 holstadsvegaard@gmail.com
223 Osen, Namdalseid og Flatanger Nestleder krets Stian Bakke Jgssund 95035599 generaltrak%or@f)tgmail.com
DISTRIKT 230 INNHERRED Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Otte Munkeby 91568563 ott-mun@online.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Geir Havard Valstad 92684444 ghv@ntebb.no
231 Steinkjer Leder krets Jon Inge.Bragstad 93423578 jibrag@online.r.m
Nestleder krets Tor Martin Eek 90847770 eektor@hotmail.com
232 Inderoy Leder krets Ivar Wang 90864742 wangivar@gmail.com
Nestleder krets Sigrid Volden Slungard 95978639 sigrid.slungard@gmail.com
233 Verdal Leder krets P&l Vidar Graadal 97644022 paalgraadal@hotmail.com
Nestleder krets Audun Tiller 95068853 audun.tiller@hotmail.no
234 Frosta Leder krets Roar Stene Hojem 95721701 roahojem@online.no
Nestleder krets Lisbeth B. Nordahl 90509979 lisbeth.nordahl@felleskjopet.no
235 Levanger Leder krets Ott.e Mounkeby 91568563 ott-mun@online.no
Nestleder krets Geir Havard Valstad 92684444 ghv@ntebb.no
DISTRIKT 240 MALVIK Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Thomas Kristoffersen 90633745 brekka.bruk@outlook.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Nils Halvor Snekvik 95826325 nils@snekvik.no
241 Veemes Leder krets Thomas Kristoffersen 90633745 brekka.bruk@outlook.com
Nestleder krets John Espen Langseth 92448720 johnelangseth@gmail.com
242 Trondheim, Melhus, Skaun, Kzebu og Malvik Leder krets Ka:lStav ) 47963771 karl,stav@hotmail.cgm
Nestleder krets Hakon Kvarving 48046009 hakonkvarving@gmail.com
243 Holtalen og Midtre Gauldal Leder krets Ar.nt .Hékon Flgttum 90117275 ar‘nthf@gn'!ail,com
Nestleder krets Kristin Myklevoll 99157992 krimyk@midtre-gauldal.kommune.no
244 Oppdal og Rennebu Leder krets Sv.ein P.-Ie.nrik Risan 90665948 §vein,hen‘rik,risan@oppdal.com
Nestleder krets Stig Kristiansen 93065574 jukvak@frisurf.no
DISTRIKT 250 FANTASTISKE FOSEN Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Torgeir K. Flenstad 97961190 torgeirflenstad@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Odd Erik Rodde 91334431 oerodde@online.no
251 Afjord Leder krets Torgeir K. Flenstad 97961190 torgeirflenstad@gmail.com
Nestleder krets Per Georg Skansen 90013459 skarek@hotmail.com
252 @riand Leder krets Steinar Lium 91772794 steinliu@online.no
Nestleder krets Vegard Kulmo 40205720 vegard-kulmo@hotmail.no
253 Indre Fosen Leder krets Aud Dagmar Ramdal 91885560 audrar‘nd‘al@hotmailjcom
Nestleder krets 0.C Hovstein 97623500 olechristian@hovstein.no
DISTRIKT 260 MIDT-VESTEN Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Ola Syrstad 95174996 olasyrstad@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Anders Braa 92608090 andersbraa@yahoo.no
261 Midt Leder krets Olav Sterten 98054410 olaste@online.no
Nestleder krets Lars Oddbjarn Starset 90777515 lodst@online.no
Leder krets Stian Hansen 93290892 kverndalgaard@gmail.com
262 Porten mot havet X R
Nestleder krets Anita Haltland 95258937 anhaltl@online.no
263 Indre Nordmare Leder krets Ola Syrstad 95174996 olasyrstad@gmail.com )
Nestleder krets Marte Halvorsen 93423436 martehalvorsen1@gmail.com
DISTRIKT 270 NORDM@RE OG ROMSDAL Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Rolf Kristian Blekken 97515995 rolf.kristian.blekken@epost.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Atle Moen 91346393 atle_moen@outlook.com
Leder krets Elisabeth Sgrlie 99260318 esoerli@online.no
271 Smela ogAure ) . A ’
Nestleder krets Martha Eileen Lie 90536755 martha.lie@hotmail.no
. Leder krets Jens Kristian Eikrem 91613349 jkeikrem@online.no
272 Sunndal og Tingvoll .
Nestleder krets Tove @rsund 90663650 tove.orsund@gmail.com
) Leder krets Peder Sylte 91346409 sylte@online.no
273 Hustadvika og Avergy y
Nestleder krets Robert Radal 90184201 lagerrb@gmail.com
274 Kristiansund, Molde, Gjemnes og Aukra Leder krets Rol.f Kristian. Blekken 97515995 rolf;k‘ristianAble.kken@epostAno
’ ’ Nestleder krets Maiken Rovik 95012018 maivik@hotmail.com




